Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Pró-reitoria de Extensão

Diretoria de Extensão e Relações Interinstitucionais

Coordenação de Relações Interinstitucionais

RETIFICAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, por

intermédio da Pró-reitoria de Extensão – PROEX, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do item 5.2. do Edital nº 03/2020 – PROEX/IFPA, que trata da

Chamada Interna para Inscrições em Curso Preparatório e Simulados Online do Teste

de Proficiência TOEIC BRIDGE – LÍNGUA INGLESA, conforme abaixo:

Onde se Lê:

5.2 Serão contemplados, por ordem de inscrição, os 400 (quatrocentos) primeiros inscritos
no formulário.

Leia-se: (alterações em amarelo)

5.2 Serão contemplados, por ordem de inscrição, os 800 (oitocentos) primeiros inscritos no
formulário.

Belém, 26 de junho de 2020

Fabrício Medeiros Alho
Pró-Reitor de Extensão - PROEX/IFPA

Portaria nº 1.488/2016 - GAB

		2020-06-26T14:47:42-0300
	Fabricio Medeiros:60771003234